



Latvijas Republika

## SALDUS NOVADA DOME

---

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  
fakss 63881100, e-pasts: [pasts@saldus.lv](mailto:pasts@saldus.lv), [www.saldus.lv](http://www.saldus.lv)

### Kultūras un tūrisma komisija

### SĒDES PROTOKOLS

### Nr.8

Saldus novadā

2023.gada 4. oktobrī

Sēde sasaukta plkst.15.00

Sēdi atklāj plkst.15.00

Sēdes norises vieta: Kapelleru nams, Saldū, Striķu ielā 7

**Piedalās –**

Komisijas locekļi: I. DOBUMA, K. VĪNDEDZE, S. DZENE, M.LAGZDONS  
(pieslēdzas videozvanā), E.KALNIŅŠ, S.KAUFMANE

**Nepiedalās –**

I. TOMANOVIČA-BARONE – attaisnota prombūtne

Pieaicinātais pārstāvis: Zaiga Vēja – kultūras projektu vadītāja

### DARBA KĀRTĪBA:

1. Par noteikumu “Par Saldus novada pašvaldības aģentūras “Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju un speciālistu atlīdzību”
2. Par kultūras un tūrisma aktualitātēm Saldus novadā

### 1 §

**Par noteikumu “Par Saldus novada pašvaldības aģentūras “Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju un speciālistu atlīdzību**

---

(ziņo K.Vīndedze – p/a “Saldus TIKS centrs” direktore, Z.Vēja – kultūras projektu vadītāja)

Komisija priekšsēdētājas vietniece K.Vīndedze sēdes ievaddaļā informē par noteikumu izstrādāšanas nepieciešamību, vēršot uzmanību, ka noteikumi izstrādāti jaunā redakcijā, ņemot vērā pašvaldības auditors ieteikumu ieviešanas grafikā “Valsts budžeta mērķdotācijas amatiermākslai izlietojums” ieteikumus. Vienlaikus K.Vīndedze informē, ka noteikumus plānots virzīt apstiprināšanai domes sēdē kopā ar 2024. gada Saldus novada pašvaldības budžetu. Tālāk tiek dots vārds kultūras projektu vadītājai Zaigai Vējai. Z.Vēja informē, ka atbilstoši auditors ieteikumiem, ir precizēts noteikumu nosaukums, reglamentēta kārtība, kādā Aģentūra dibina amatiermākslas kolektīvus, tāpat noteikts, kā kolektīvs var izbeigt darbību, noteikts dalībnieku skaits kolektīvos un grupās atbilstoši darbības virzienam, tāpat veiktas virkne redakcionālas izmaiņas, palielinātas stundas likmes par darba izpildi Kolektīva vai Grupas vadītājam, kā arī Kolektīva vai Grupas speciālistam.

Komisija, uzklaustījusi Z.Vējas ziņojumu par noteikumu projektu,

**Atklāti balsojot: PAR – 6 (I. DOBUMA, S. DZENE, K. VĪNDEDZE, M.LAGZDONS, S.KAUFMANE, E.KALNIŅŠ) PRET – nav; ATTURAS – nav,**  
Saldus novada domes Kultūras un tūrisma komisija nolemj atbalstīt

Noteikumu “Par Saldus novada pašvaldības aģentūras “Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju un speciālistu atlīdzību” virzību to izskatīšanai 2024.gada janvāra domes sēdē.

## 2 §

### **Kultūras un tūrisma aktualitātes Saldus novadā**

---

(ziņo K.Vīndedze – komisijas priekšsēdētāja)

K.Vīndedze informē par 11.novembra plānoto gājieni Brocēnos un Saldū, Ivo Fomina koncertu Oskara Kalpaka laukumā, par goda rakstu pasniegšanas pasākumu 16.novembrī Saldus Mūzikas skolā, kur piedalīsies Ieva Akurātere, Matīss Akurāters un Aivars Hermanis, kā arī 18.novembra koncertu Oskara Kalpaka laukumā, kur piedalīsies A.Vītoliņa M.Kanters, Anmary un A.Ābelīte. K.Vīndedze izstāsta, ka ir plānots sagatavot iedzīvotāju aptauju par kultūras un tūrisma jomām Saldus novadā. M.Lagzdons izstāsta par plānoto Kursišu teātra izrādi 18.oktobrī Bērnu un jauniešu centrā.

Sēde tiek slēgta plkst.16.30

**Sēdi vadīja**

Komisijas priekšsēdētāja

I. DOBUMA

**Sēdi protokolēja**

Sekretāre

A.CEIMERE